中高―２０１７０１８

平成２９年４月２４日

保護者様

日出学園

中学校・高等学校校長 堤 雅義

                          小 学 校 校 長  平山淳子

進路講演会のご案内

 春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本学園の教育活動にご理解、ご協力いただきまして、厚くお礼申し上げます。

昨今の大学入試をめぐる環境は目まぐるしく変化しています。そこで、下記の内容で、

保護者様向けの「進路講演会」を、実施することとなりました。

御多用の折とは存じますが、是非多くの保護者の皆様に御参加いただけますよう御案内

申し上げます。

つきましては、下記にご記入のうえ、５月６日（土）までに、各クラス担任までご提出

ください。

                     記

１．日 程   ５月１６日（火） １３時より

２．対 象   小学校・中学・高等学校保護者様

３．場 所   本校視聴覚室

４．講演者、および内容

   ① 株式会社リクルートマーケティングパートナーズより ５０分

     「保護者が理解しておきたい進学のこと」

   ② 本校進路指導部長より 本校の進路指導、入試結果  ３０分

参加申し込み書

５月１６日（火） 進路講演会に参加します。

小  中  高 （○をつけてください）     年  組 児童生徒氏名

   保護者氏名